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MINISTERIO DE 

DERECHOS SOCIALES, CONSUMO 

Y AGENDA 2030 

 

 

 

ÓRGANO DE SELECCIÓN PROCESO 
SELECTIVO QUINCE PLAZAS 
RESPONSABLE ÁREA COBERTURA 

TEMPORAL (Resolución de 12 de junio 

de 2024, de la Subsecretaría) 

 

  
 

   

 
AVDA. DE LA ILUSTRACIÓN, S/N 
CON VTA. A GINZO DE LIMIA, 58 
28029  MADRID 
 
 

CORREO ELECTRÓNICO: 

procesos.selectivos@imserso.es 

 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA PUNTUACION DE 

LA VALORACION DE LAS PERSONAS ASPIRANTES EN LA SEGUNDA FASE DE CONCURSO, ASÍ 

COMO LA RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS DOS FASES DEL 

CONCURSO, CON INDICACIÓN DE LA CALIFICACIÓN OBTENIDA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN EN 

EL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE QUINCE PLAZAS DE 

RESPONSABLES DE ÁREA EN CENTROS DEL IMSERSO 

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 6.2 de la convocatoria del proceso selectivo para la 

cobertura temporal de quince plazas de Responsables de Área en Centros del Imserso, convocado 

mediante Resolución de 12 de junio de 2024, de la Subsecretaría, y una vez concluida la segunda 

fase del concurso, se acuerda: 

Primero. – Publicar como Anexo I a esta resolución, la relación de personas aspirantes que han 

superado la segunda fase del concurso, con indicación de la puntuación obtenida.  

Segundo. – Publicar como Anexo II, la relación de personas aspirantes que han superado las dos 

fases del concurso, con indicación de la calificación obtenida por orden de puntuación. 

Tercero. – La presente Resolución se publicará en la página web del Imserso www.imserso.es y 

en el punto de acceso general www.administracion.gob.es. 

 

 

El Presidente suplente del Tribunal,  

Roberto José Bieger Vera.
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ANEXO I 
RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES CON INDICACIÓN DE 
LA PUNTUACIÓN OBTENIDA EN LA 2ª FASE DE CONCURSO 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CRE SALAMANCA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***1479** CORTES GARCIA, ANA 13,00 
***9190** PELAEZ HERNANDEZ, BEATRIZ 30,00 
***0899** PEREZ SAEZ, ENRIQUE 30,00 

 

RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL CRE SALAMANCA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***2481** ALMEIDA LAGO, MARIA 28,00 
***8874** GARCIA LOPEZ, ESTHER 12,00 
***8173** GARCIA SANTELESFORO, RAQUEL NO PRESENTADA 
***2396** POLO GARCIA, LAURA 8,00 
***8597** RIVAS SANCHEZ, MARTA 26,00 
***7921** SAINZ DE ROZAS BEDIALAUNETA, JOSE LUIS 29,00 
***0249** VICENTE ALBARRAN, PABLO 11,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CRMF SALAMANCA 
 

DNI DAPELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***0358** CASTILLA MARTIN, MARIA JESUS 17,50 
***6112** GALLEGO GONZALEZ, JOSE ANGEL 28,00 
***1361** HERMIDA CARBALLIDO, NATALIA 21,00 
***7719** HERRERO HERNANDEZ, JOSE MARIA NO PRESENTADO 
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DNI DAPELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***6866** MONTERO CASADO, MAITE 14,00 
***7485** PORRAS NAVALON, MARIA DEL PILAR 26,00 
***7933** RODRIGUEZ LLANOS, ANA BELEN NO PRESENTADA 
***6948** SAS GARCIA, IGNACIO 17,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL ALCUÉSCAR (DOS PLAZAS) 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

***4718** ALBA GARCIA, AINHOA NO PRESENTADA 
***8828** DELGADO GIL, SERAFIN 19,50 
***3960** GARCIA FELIX, MARIA DEL ALBA 12,00 
***2999** LLANO GIL, DIEGO 17,00 
***7689** MELLADO MATEOS, YAIZA Mª 26,00 
***5572** ORTIZ LADERA, ROCIO 28,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA DE GESTIÓN DE CENTROS FERROL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***8909** FERREIRA RAMIREZ, IONATAN 22,00 
***0558** LAGO LOPEZ, ALBERTO 12,00 
***5701** LOSADA CAYETANO, ALVARO NO PRESENTADO 
***5401** NOGUEIRA MOURE, EMILIO 10,00 
***9238** SANDE LOPEZ, ESTELA 25,00 
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RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL FERROL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***1291** FACHAL MATA, Mª LORETO 30,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA DE GESTIÓN DE CENTROS GUADALAJARA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***8689** PASCUAL MANZANO, MIRIAN 10,25 

 
RESPONSABLE DE ÁREA DE GESTIÓN DE CENTROS LEGANÉS 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***8070** BESTEIRO HERRERA, JOSE MANUEL 30,00 
***8661** ECHEGARAY GALLEGO, SHEILA LUCIA 20,00 
***8700** GALLEGO LOPEZ, MARIA INMACULADA 11,50 
***6731** GOMEZ GOMEZ, GEMA 18,75 
***1684** PALACIOS PADILLA, SANDRA 25,75 
***8689** PASCUAL MANZANO, MIRIAN 10,25 
***2537** RUIZ AYUSO, MARIA BELEN 9,75 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CEADAC 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***2743** GIL RUIZ, NURIA 19,00 
***7099** GONZALEZ RODRIGUEZ, BEGOÑA 25,00 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***1284** RAMOS JIMENEZ, EMILIO 30,00 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 4,00 

 
RESPONSABLE DED ÁREA TÉCNICA CRE BURGOS 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***1115** AGUADO ARRANZ, MARTA 19,00 
***9986** DE ABAJO PINTEÑO, CRISTINA 21,00 
***5484** ENRIQUEZ MIGUEL, MARTA 14,00 
***3404** FONFRIA SOLABARRIETA, MARTA 24,00 
***0368** GARCIA ALONSO, ELENA 28,00 
***7873** PRADA ESTEBAN, MARIA ESTHER 26,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA ASISTENCIAL RESIDENCIAL ALBACETE 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***8027** MONTOYA MORCILLO, ANA MARIA 26,00 
***5109** NUÑEZ GONZALEZ, FATIMA NO PRESENTADA 
***8362** PICAZO COLLADO, PILAR 22,00 
***7539** SUAREZ GARCIA, ESTELA SOLEDAD 28,00 
***7483** TEJEDOR TORTOLA, ELISA ISABEL 18,00 
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RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA LARDERO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***5583** FERNANDEZ MENENDEZ, ALEJANDRO 16,00 
***7732** SAGREDO GARRIDO, SARA 27,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA SAN FERNANDO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***3248** BARRAGAN MARQUEZ, RAQUEL 10,00 

***5683** LEON AMADO, MARIA EUGENIA 25,00 
***0290** MESA VARELA, VICENTE NO PRESENTADO 
***5987** MUÑOZ-DELGADO PAGAN, ARACELI NO PRESENTADA 

 
RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL SAN FERNANDO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
TOTAL PUNTUACIÓN 

ENTREVISTA 

***5683** LEON AMADO, MARIA EUGENIA 27,00 
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ANEXO II 
RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO 

LAS DOS FASES DE CONCURSO, CON INDICACIÓN DE LA 
CALIFICACIÓN OBTENIDA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CRE SALAMANCA 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***0899** PEREZ SAEZ, ENRIQUE 70,00 30,00 100,00 
***9190** PELAEZ HERNANDEZ, BEATRIZ 35,00 30,00 65,00 
***1479** CORTES GARCIA, ANA 49,00 13,00 62,00 

 
 

RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL CRE SALAMANCA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***8597** RIVAS SANCHEZ, MARTA 70,00 26,00 96,00 
***7921** SAINZ DE ROZAS BEDIALAUNETA, JOSE LUIS 56,00 29,00 85,00 
***2396** POLO GARCIA, LAURA 70,00 8,00 78,00 
***2481** ALMEIDA LAGO, MARIA 35,00 28,00 63,00 
***8874** GARCIA LOPEZ, ESTHER 49,00 12,00 61,00 
***0249** VICENTE ALBARRAN, PABLO 38,50 11,00 49,50 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CRMF SALAMANCA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***6112** GALLEGO GONZALEZ, JOSE ANGEL 63,00 28,00 91,00 
***7485** PORRAS NAVALON, MARIA DEL PILAR 49,00 26,00 75,00 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***6948** SAS GARCIA, IGNACIO 56,00 17,00 73,00 
***0358** CASTILLA MARTIN, MARIA JESUS 49,00 17,50 66,50 
***1361** HERMIDA CARBALLIDO, NATALIA 35,00 21,00 56,00 
***6866** MONTERO CASADO, MAITE 35,00 14,00 49,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL ALCUÉSCAR (DOS PLAZAS) 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***5572** ORTIZ LADERA, ROCIO 70,00 28,00 98,00 
***8828** DELGADO GIL, SERAFIN 56,00 19,50 75,50 
***7689** MELLADO MATEOS, YAIZA Mª 49,00 26,00 75,00 
***2999** LLANO GIL, DIEGO 54,00 17,00 71,00 
***3960** GARCIA FELIX, MARIA DEL ALBA 49,00 12,00 61,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA DE GESTIÓN DE CENTROS FERROL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***8909** FERREIRA RAMIREZ, IONATAN 70,00 22,00 92,00 
***0558** LAGO LOPEZ, ALBERTO 70,00 12,00 82,00 
***9238** SANDE LOPEZ, ESTELA 45,50 25,00 70,50 
***5401** NOGUEIRA MOURE, EMILIO 56,00 10,00 66,00 
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DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO 
Y AGENDA 2030 

 

 

RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL FERROL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***1291** FACHAL MATA, Mª LORETO 49,00 30,00 79,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA DE GESTIÓN DE CENTROS GUADALAJARA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***8689** PASCUAL MANZANO, MIRIAN 35,00 10,25 45,25 

 
RESPONSABLE DE ÁREA DE GESTIÓN DE CENTROS LEGANÉS 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***1684** PALACIOS PADILLA, SANDRA 49,00 25,75 74,75 
***6731** GOMEZ GOMEZ, GEMA 49,00 18,75 67,75 
***8689** PASCUAL MANZANO, MIRIAN 56,00 10,25 66,25 
***8070** BESTEIRO HERRERA, JOSE MANUEL 35,00 30,00 65,00 
***8700** GALLEGO LOPEZ, MARIA INMACULADA 49,00 11,50 60,50 
***2537** RUIZ AYUSO, MARIA BELEN 49,00 9,75 58,75 
***8661** ECHEGARAY GALLEGO, SHEILA LUCIA 35,00 20,00 55,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CEADAC 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***1284** RAMOS JIMENEZ, EMILIO 56,00 30,00 86,00 
***7099** GONZALEZ RODRIGUEZ, BEGOÑA 49,00 25,00 74,00 
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DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO 
Y AGENDA 2030 

 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***2743** GIL RUIZ, NURIA 35,00 19,00 54,00 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 49,00 4,00 53,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA CRE BURGOS 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***7873** PRADA ESTEBAN, MARIA ESTHER 64,75 26,00 90,75 
***0368** GARCIA ALONSO, ELENA 49,00 28,00 77,00 
***3404** FONFRIA SOLABARRIETA, MARTA 49,00 24,00 73,00 
***5484** ENRIQUEZ MIGUEL, MARTA 56,00 14,00 70,00 
***9986** DE ABAJO PINTEÑO, CRISTINA 35,00 21,00 56,00 
***1115** AGUADO ARRANZ, MARTA 35,00 19,00 54,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA ASISTENCIAL RESIDENCIAL ALBACETE 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***7539** SUAREZ GARCIA, ESTELA SOLEDAD 42,00 28,00 70,00 
***8027** MONTOYA MORCILLO, ANA MARIA 42,00 26,00 68,00 
***8362** PICAZO COLLADO, PILAR 42,00 22,00 64,00 
***7483** TEJEDOR TORTOLA, ELISA ISABEL 35,00 18,00 53,00 
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DE DERECHOS SOCIALES, CONSUMO 
Y AGENDA 2030 

 

 

RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA LARDERO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***7732** SAGREDO GARRIDO, SARA 49,00 27,00 76,00 
***5583** FERNANDEZ MENENDEZ, ALEJANDRO 35,00 16,00 51,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA TÉCNICA SAN FERNANDO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***5683** LEON AMADO, MARIA EUGENIA 49,00 25,00 74,00 
***3248** BARRAGAN MARQUEZ, RAQUEL 35,00 10,00 45,00 

 
RESPONSABLE DE ÁREA ASISTENCIAL RESIDENCIAL SAN FERNANDO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
1ª FASE DEL 
CONCURSO 

PUNTUACIÓN 2ª 
FASE DEL 

CONCURSO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO 

***5683** LEON AMADO, MARIA EUGENIA 42,00 27,00 69,00 
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